
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 문화예술과 ~ 문화예술과

부서: 문화예술과
정책: 6대 문화사업의 고도화
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화예술과 16,136,453 15,891,221 245,232

국             95,930 90,320 5,610

광            847,000 847,000 0

분             32,072 16,610 15,462

도            925,359 888,696 36,663

시         14,236,092 14,048,595 187,497

6대 문화사업의 고도화 12,148,912 12,054,312 94,600

국             47,000 40,000 7,000

분             32,072 16,610 15,462

도             53,880 16,800 37,080

시         12,015,960 11,980,902 35,058

지역문화예술 진흥 6,242,042 6,147,442 94,600

국             47,000 40,000 7,000

분             32,072 16,610 15,462

도             53,880 16,800 37,080

시          6,109,090 6,074,032 35,058

2010 찾아가는 문화활동 26,600 0 26,600

도              7,980 0 7,980

시             18,620 0 18,620

307 민간이전 26,600 0 26,600

도              7,980 0 7,980

시             18,620 0 18,620

04 민간행사보조 26,600 0 26,600

  ○2010 찾아가는 문화활동                26,600                  0           26,600

    ―문화소외지역 공연                12,600                  0           12,600  4,200,000원*3회

도              3,780 0 3,780

시              8,820 0 8,820

    ―다중집합지역 공연                14,000                  0           14,000  7,000,000원*2회

도              4,200 0 4,200

시              9,800 0 9,800

지방문화원사업 활동비 85,500 85,500 0

분             26,072 10,610 15,462

시             59,428 74,890 △15,462

307 민간이전 85,500 85,500 0

분             26,072 10,610 15,462

시             59,428 74,890 △15,462

02 민간경상보조 85,500 85,500 0

  ○지방문화원사업 활동비                85,500             85,500                0  85,500,000원

분             26,072 10,610 15,462

시             59,428 74,890 △15,462

시군 예술단체 사업지원 54,000 0 54,000

도             27,000 0 27,000

시             27,000 0 27,000

307 민간이전 54,000 0 54,000

도             27,000 0 27,000

시             27,000 0 27,000

02 민간경상보조 54,000 0 54,000
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부서: 문화예술과
정책: 6대 문화사업의 고도화
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○시군 예술단체 사업지원                54,000                  0           54,000  54,000,000원

도             27,000 0 27,000

시             27,000 0 27,000

사회문화 예술교육 사업 14,000 0 14,000

국              7,000 0 7,000

도              2,100 0 2,100

시              4,900 0 4,900

307 민간이전 14,000 0 14,000

국              7,000 0 7,000

도              2,100 0 2,100

시              4,900 0 4,900

02 민간경상보조 14,000 0 14,000

  ○사회문화 예술교육 사업                14,000                  0           14,000  14,000,000원

국              7,000 0 7,000

도              2,100 0 2,100

시              4,900 0 4,900

문화예술 인프라 구축 3,437,269 3,315,809 121,460

광            847,000 847,000 0

도            847,000 847,000 0

시          1,743,269 1,621,809 121,460

박물관 및 야외음악당 운영 1,081,998 1,074,998 7,000

야외음악당 운영 16,800 9,800 7,000

201 일반운영비 16,800 9,800 7,000

02 공공운영비 16,800 9,800 7,000

  ○도당동 야외음악당 유지관리비                 5,000              2,000            3,000

  ○도당동 벚꽃동산 조형물 등 유지관리비
                4,000                  0            4,000

  5,000,000원

      4,000,000원

문화예술 인프라 구축 2,355,271 2,240,811 114,460

광            847,000 847,000 0

도            847,000 847,000 0

시            661,271 546,811 114,460

부천문화원 신축 85,800 44,100 41,700

201 일반운영비 11,700 0 11,700

01 사무관리비 11,700 0 11,700

  ○부천문화원 신축 관련 토지감정평가 수수료
               11,700                  0           11,700      11,700,000원

401 시설비및부대비 74,100 44,100 30,000

01 시설비 74,100 44,100 30,000

  ○부천문화원 신축 관련 진입로 확보 공사
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

문화시설 관리 72,760 0 72,760

207 연구개발비 15,000 0 15,000

01 연구용역비 15,000 0 15,000
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화예술 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○복사골문화센터 교통영향분석 개선대책 수립
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

401 시설비및부대비 57,760 0 57,760

01 시설비 57,760 0 57,760

  ○복사골문화센터 지붕(실란트) 보수공사
               57,760                  0           57,760      57,760,000원

관광산업 진흥 136,192 107,020 29,172

국              8,930 10,320 △1,390

도              2,679 3,096 △417

시            124,583 93,604 30,979

관광홍보 136,192 107,020 29,172

국              8,930 10,320 △1,390

도              2,679 3,096 △417

시            124,583 93,604 30,979

문화도시관광 홍보사업 116,380 86,380 30,000

201 일반운영비 59,380 29,380 30,000

01 사무관리비 59,380 29,380 30,000

  ○디지털부천문화대전 유지관리비
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

문화관광해설사 활동지원 19,812 20,640 △828

국              8,930 10,320 △1,390

도              2,679 3,096 △417

시              8,203 7,224 979

307 민간이전 19,812 20,640 △828

국              8,930 10,320 △1,390

도              2,679 3,096 △417

시              8,203 7,224 979

02 민간경상보조 19,812 20,640 △828

  ○문화관광해설사 상해보험가입                   500              1,000            △500  500,000원

국                250 500 △250

도                 75 150 △75

시                175 350 △175

  ○문화관광해설사 선진지 견학 등 지원
                2,512              2,840            △328      2,512,000원

국                280 1,420 △1,140

도                 84 426 △342

시              2,148 994 1,154
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